ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«10» мая 2017 г.									№ 124

О созыве внеочередной 82-й сессии Псковской городской Думы
пятого созыва

В соответствии со статьей 21 Регламента Псковской городской Думы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать 15 мая 2017 года в 12.00 внеочередную 82-ю сессию Псковской городской Думы пятого созыва по адресу: г. Псков, ул. Некрасова, д.14, (Псковская городская Дума) и включить в проект повестки дня сессии следующие вопросы:
1. О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 29.12.2016 №  2180 «О бюджете города Пскова на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
1. Об одобрении крупной сделки муниципального предприятия города Пскова «Управление капитального строительства»
1. О даче согласия на принятие Администрацией города Пскова решения об обмене земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на земельный участок, находящийся в частной собственности, и о внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 29.09.2016 № 2060 «О согласовании предоставления земельных участков для строительства на торгах»
1. О даче согласия муниципальному бюджетному учреждению «Стадион «Машиностроитель» на предоставление в аренду муниципального имущества, закрепленного за учреждением на праве оперативного управления, без проведения торгов
1. О даче согласия муниципальному предприятию города Пскова «Лифтмонтажсервис» на предоставление в аренду муниципального имущества, закрепленного за предприятием на праве хозяйственного ведения, без проведения торгов
1. О даче согласия муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа №23 с углубленным изучением английского языка» на предоставление в безвозмездное пользование муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Лицей «Развитие» муниципального имущества, закрепленного за учреждением на праве оперативного управления
1. О даче согласия муниципальному автономному учреждению культуры «Централизованная библиотечная система» г. Пскова на предоставление в аренду муниципального имущества, закрепленного за учреждением на праве оперативного управления, без проведения торгов
1. О даче согласия муниципальному предприятию города Пскова «Горводоканал» на предоставление в аренду муниципального имущества, закрепленного за предприятием на праве хозяйственного ведения
1. О согласовании документов по распоряжению объектами жилищного фонда  муниципального образования «Город Псков»  и внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 10.02.2017 № 2230 «О согласовании документов по распоряжению объектами жилищного фонда муниципального образования «Город Псков» и Решение Псковской городской Думы от 27.03.2017 № 2272  «О согласовании документов по распоряжению объектами жилищного фонда  муниципального образования «Город Псков»  и внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 16.12.2016 № 2165 «О согласовании документов по распоряжению объектами жилищного фонда муниципального образования «Город Псков»
1. О награждении Почетной грамотой Псковской городской Думы

Глава города Пскова 							И.Н. Цецерский